令和 3 年 7 月 5 日

関係各位

株式会社オアシーズ

祝日移動に伴う営業日変更及び夏季休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、東京オリンピック・パラリンピック開催に合わせて祝日を移動する改正特別措置法に伴い、営

業日を変更いたします。また、誠に勝手ながら 8 月 13 日～15 日を夏季休業とさせていただきます。皆

様には大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 祝日移動に伴う営業日の変更

海の日（7/19→7/22）、スポーツの日（10/11→7/23）、山の日（8/11→8/8）が祝日移動となるた

め、移動後の祝日に合わせて休業いたします。

令和 3 年 7 月 19 日（月）、8 月 11 日（水）、10 月 11 日（月）は営業いたします。

２． 夏季休業

令和 3 年 8 月 13 日（金）～15 日（日）は夏季休業のため休業いたします。

8 月 16 日（月）からは通常どおり営業いたします。

日 月 火 水 木 金 土

7/18 19 20 21 22 23 24

休業日 営業日 営業日 営業日 海の日 スポーツの日 休業日

25 26 27 28 29 30 31

8/1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

山の日 振替休日 営業日 営業日 営業日 夏季休業 夏季休業

15 16 17 18 19 20 21

夏季休業 営業日 営業日 営業日 営業日 営業日 営業日

以上

早稲田イーライフ仙台  TEL 022-397-8722

早稲田イーライフ青葉 TEL 022-266-8670

早稲田イーライフ南光台 TEL 022-353-9295